
ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΔΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 19.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ-
ΠΚ 1/21.2.2025 ΛΗΣΗΣ Μάγειρες Τεχνίτες

   Ζαχαροπλάστες   

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 10% επί του 5% επί του 10% επί του 7% επί του
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 1.030,00 0,00 103,00 1.030,00 1.133,00 61,80 103,00 154,50 103,00 103,00 103,00 51,50 103,00 72,10
 1-2 1.030,00 5,60 103,56 1.035,60 1.139,16 62,14 103,56 155,34 103,56 103,56 103,00 51,50 103,00 72,10
 2-3 1.030,00 11,20 104,12 1.041,20 1.145,32 62,47 104,12 156,18 104,12 104,12 103,00 51,50 103,00 72,10
 3-4 1.030,00 16,80 104,68 1.046,80 1.151,48 62,81 104,68 157,02 104,68 104,68 103,00 51,50 103,00 72,10
 4-5 1.030,00 22,40 105,24 1.052,40 1.157,64 63,14 105,24 157,86 105,24 105,24 103,00 51,50 103,00 72,10
 5-6 1.030,00 28,00 105,80 1.058,00 1.163,80 63,48 105,80 158,70 105,80 105,80 103,00 51,50 103,00 72,10
 6-7 1.030,00 33,60 106,36 1.063,60 1.169,96 63,82 106,36 159,54 106,36 106,36 103,00 51,50 103,00 72,10
 7-8 1.030,00 39,20 106,92 1.069,20 1.176,12 64,15 106,92 160,38 106,92 106,92 103,00 51,50 103,00 72,10
 8-9 1.030,00 44,80 107,48 1.074,80 1.182,28 64,49 107,48 161,22 107,48 107,48 103,00 51,50 103,00 72,10

 9-10 1.030,00 50,40 108,04 1.080,40 1.188,44 64,82 108,04 162,06 108,04 108,04 103,00 51,50 103,00 72,10
 10-11 1.030,00 56,00 108,60 1.086,00 1.194,60 65,16 108,60 162,90 108,60 108,60 103,00 51,50 103,00 72,10
 11-12 1.030,00 61,60 109,16 1.091,60 1.200,76 65,50 109,16 163,74 109,16 109,16 103,00 51,50 103,00 72,10
 12-13 1.030,00 67,20 109,72 1.097,20 1.206,92 65,83 109,72 164,58 109,72 109,72 103,00 51,50 103,00 72,10
 13-14 1.030,00 72,80 110,28 1.102,80 1.213,08 66,17 110,28 165,42 110,28 110,28 103,00 51,50 103,00 72,10
 14-15 1.030,00 78,40 110,84 1.108,40 1.219,24 66,50 110,84 166,26 110,84 110,84 103,00 51,50 103,00 72,10
 15-16 1.030,00 84,00 111,40 1.114,00 1.225,40 66,84 111,40 167,10 111,40 111,40 103,00 51,50 103,00 72,10
 16-17 1.030,00 89,60 111,96 1.119,60 1.231,56 67,18 111,96 167,94 111,96 111,96 103,00 51,50 103,00 72,10
 17-18 1.030,00 95,20 112,52 1.125,20 1.237,72 67,51 112,52 168,78 112,52 112,52 103,00 51,50 103,00 72,10
 18-19 1.030,00 100,80 113,08 1.130,80 1.243,88 67,85 113,08 169,62 113,08 113,08 103,00 51,50 103,00 72,10
 19-20 1.030,00 106,40 113,64 1.136,40 1.250,04 68,18 113,64 170,46 113,64 113,64 103,00 51,50 103,00 72,10
 20-21 1.030,00 112,00 114,20 1.142,00 1.256,20 68,52 114,20 171,30 114,20 114,20 103,00 51,50 103,00 72,10
 21-22 1.030,00 117,60 114,76 1.147,60 1.262,36 68,86 114,76 172,14 114,76 114,76 103,00 51,50 103,00 72,10
 22-23 1.030,00 123,20 115,32 1.153,20 1.268,52 69,19 115,32 172,98 115,32 115,32 103,00 51,50 103,00 72,10
 23-24 1.030,00 128,80 115,88 1.158,80 1.274,68 69,53 115,88 173,82 115,88 115,88 103,00 51,50 103,00 72,10
 24-25 1.030,00 134,40 116,44 1.164,40 1.280,84 69,86 116,44 174,66 116,44 116,44 103,00 51,50 103,00 72,10
 25-26 1.030,00 140,00 117,00 1.170,00 1.287,00 70,20 117,00 175,50 117,00 117,00 103,00 51,50 103,00 72,10
 26-27 1.030,00 145,60 117,56 1.175,60 1.293,16 70,54 117,56 176,34 117,56 117,56 103,00 51,50 103,00 72,10
 27-28 1.030,00 151,20 118,12 1.181,20 1.299,32 70,87 118,12 177,18 118,12 118,12 103,00 51,50 103,00 72,10
 28-29 1.030,00 156,80 118,68 1.186,80 1.305,48 71,21 118,68 178,02 118,68 118,68 103,00 51,50 103,00 72,10
 29-30 1.030,00 162,40 119,24 1.192,40 1.311,64 71,54 119,24 178,86 119,24 119,24 103,00 51,50 103,00 72,10
 30-31 1.030,00 168,00 119,80 1.198,00 1.317,80 71,88 119,80 179,70 119,80 119,80 103,00 51,50 103,00 72,10
 31-32 1.030,00 173,60 120,36 1.203,60 1.323,96 72,22 120,36 180,54 120,36 120,36 103,00 51,50 103,00 72,10
 32-33 1.030,00 179,20 120,92 1.209,20 1.330,12 72,55 120,92 181,38 120,92 120,92 103,00 51,50 103,00 72,10
 33-34 1.030,00 184,80 121,48 1.214,80 1.336,28 72,89 121,48 182,22 121,48 121,48 103,00 51,50 103,00 72,10
 34-35 1.030,00 190,40 122,04 1.220,40 1.342,44 73,22 122,04 183,06 122,04 122,04 103,00 51,50 103,00 72,10

ΕΠΙΔΟΜΑ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ
 ΕΡΓAΣΙΑΣ 

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α':ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΥΠΟΜΑΙΤΡ , ΘΥΡΩΡΟΣ Α',  ΝΥΧΤΟΘΥΡΩΡΟΣ Α΄, ΜΠΟΥΦΕΤΖΗΣ Α΄, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΥΠΝΟΔΩΜΑΤΙΩΝ & ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΑΓΕΙΡΟΣ Α΄, ΤΕΧΝΙΤΗΣ 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗΣ, ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΣ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΗΣ

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.Δ.  K33P26_R25



ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΔΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 19.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ 1/21.2.2025 ΛΗΣΗΣ

   Μάγειρες   

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 10% επί του 10% επί του 7% επί του
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 6% 10% 15% 10% 10% βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 1.010,00 0,00 101,00 1.010,00 1.111,00 60,60 101,00 151,50 101,00 101,00 101,00 101,00 70,70
 1-2 1.010,00 5,60 101,56 1.015,60 1.117,16 60,94 101,56 152,34 101,56 101,56 101,00 101,00 70,70
 2-3 1.010,00 11,20 102,12 1.021,20 1.123,32 61,27 102,12 153,18 102,12 102,12 101,00 101,00 70,70
 3-4 1.010,00 16,80 102,68 1.026,80 1.129,48 61,61 102,68 154,02 102,68 102,68 101,00 101,00 70,70
 4-5 1.010,00 22,40 103,24 1.032,40 1.135,64 61,94 103,24 154,86 103,24 103,24 101,00 101,00 70,70
 5-6 1.010,00 28,00 103,80 1.038,00 1.141,80 62,28 103,80 155,70 103,80 103,80 101,00 101,00 70,70
 6-7 1.010,00 33,60 104,36 1.043,60 1.147,96 62,62 104,36 156,54 104,36 104,36 101,00 101,00 70,70
 7-8 1.010,00 39,20 104,92 1.049,20 1.154,12 62,95 104,92 157,38 104,92 104,92 101,00 101,00 70,70
 8-9 1.010,00 44,80 105,48 1.054,80 1.160,28 63,29 105,48 158,22 105,48 105,48 101,00 101,00 70,70
 9-10 1.010,00 50,40 106,04 1.060,40 1.166,44 63,62 106,04 159,06 106,04 106,04 101,00 101,00 70,70

 10-11 1.010,00 56,00 106,60 1.066,00 1.172,60 63,96 106,60 159,90 106,60 106,60 101,00 101,00 70,70
 11-12 1.010,00 61,60 107,16 1.071,60 1.178,76 64,30 107,16 160,74 107,16 107,16 101,00 101,00 70,70
 12-13 1.010,00 67,20 107,72 1.077,20 1.184,92 64,63 107,72 161,58 107,72 107,72 101,00 101,00 70,70
 13-14 1.010,00 72,80 108,28 1.082,80 1.191,08 64,97 108,28 162,42 108,28 108,28 101,00 101,00 70,70
 14-15 1.010,00 78,40 108,84 1.088,40 1.197,24 65,30 108,84 163,26 108,84 108,84 101,00 101,00 70,70
 15-16 1.010,00 84,00 109,40 1.094,00 1.203,40 65,64 109,40 164,10 109,40 109,40 101,00 101,00 70,70
 16-17 1.010,00 89,60 109,96 1.099,60 1.209,56 65,98 109,96 164,94 109,96 109,96 101,00 101,00 70,70
 17-18 1.010,00 95,20 110,52 1.105,20 1.215,72 66,31 110,52 165,78 110,52 110,52 101,00 101,00 70,70
 18-19 1.010,00 100,80 111,08 1.110,80 1.221,88 66,65 111,08 166,62 111,08 111,08 101,00 101,00 70,70
 19-20 1.010,00 106,40 111,64 1.116,40 1.228,04 66,98 111,64 167,46 111,64 111,64 101,00 101,00 70,70
 20-21 1.010,00 112,00 112,20 1.122,00 1.234,20 67,32 112,20 168,30 112,20 112,20 101,00 101,00 70,70
 21-22 1.010,00 117,60 112,76 1.127,60 1.240,36 67,66 112,76 169,14 112,76 112,76 101,00 101,00 70,70
 22-23 1.010,00 123,20 113,32 1.133,20 1.246,52 67,99 113,32 169,98 113,32 113,32 101,00 101,00 70,70
 23-24 1.010,00 128,80 113,88 1.138,80 1.252,68 68,33 113,88 170,82 113,88 113,88 101,00 101,00 70,70
 24-25 1.010,00 134,40 114,44 1.144,40 1.258,84 68,66 114,44 171,66 114,44 114,44 101,00 101,00 70,70
 25-26 1.010,00 140,00 115,00 1.150,00 1.265,00 69,00 115,00 172,50 115,00 115,00 101,00 101,00 70,70
 26-27 1.010,00 145,60 115,56 1.155,60 1.271,16 69,34 115,56 173,34 115,56 115,56 101,00 101,00 70,70
 27-28 1.010,00 151,20 116,12 1.161,20 1.277,32 69,67 116,12 174,18 116,12 116,12 101,00 101,00 70,70
 28-29 1.010,00 156,80 116,68 1.166,80 1.283,48 70,01 116,68 175,02 116,68 116,68 101,00 101,00 70,70
 29-30 1.010,00 162,40 117,24 1.172,40 1.289,64 70,34 117,24 175,86 117,24 117,24 101,00 101,00 70,70
 30-31 1.010,00 168,00 117,80 1.178,00 1.295,80 70,68 117,80 176,70 117,80 117,80 101,00 101,00 70,70
 31-32 1.010,00 173,60 118,36 1.183,60 1.301,96 71,02 118,36 177,54 118,36 118,36 101,00 101,00 70,70
 32-33 1.010,00 179,20 118,92 1.189,20 1.308,12 71,35 118,92 178,38 118,92 118,92 101,00 101,00 70,70
 33-34 1.010,00 184,80 119,48 1.194,80 1.314,28 71,69 119,48 179,22 119,48 119,48 101,00 101,00 70,70
 34-35 1.010,00 190,40 120,04 1.200,40 1.320,44 72,02 120,04 180,06 120,04 120,04 101,00 101,00 70,70

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β':ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ & ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΒΟΗΘΟΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΣ Β΄, ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ-ΣΑΛΟΝΙΟΥ Ή ΟΡΟΦΩΝ,ΜΠΑΡΜΑΝ Ή ΜΠΑΡΜΕΙΝΤ,ΜΑΓΕΙΡΟΣ Β, 
ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΕΣ, ΕΛΕΓΚΤΕΣ Ή ΤΑΜΠΛΙΣΤΕΣ, ΜΑΪΝΚΟΥΡΑΝΤΙΕ, ΚΟΠΤΗΣ ΚΡΕΑΤΩΝ ΚΑΙ HOSTESS 

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.Δ.  K33P26_R25



ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ  ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ΔΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 19.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- Μάγειρες Καμαριέρες &
ΠΚ 1/21.2.2025 ΛΗΣΗΣ Βοηθοί Τεχνίτη

  Ζαχαροπλάστη   

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 10% επί του 5% επί του 10% επί του 7% επί του
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 990,00 0,00 99,00 990,00 1.089,00 59,40 99,00 148,50 99,00 99,00 49,50 99,00 69,30
 1-2 990,00 5,60 99,56 995,60 1.095,16 59,74 99,56 149,34 99,56 99,00 49,50 99,00 69,30
 2-3 990,00 11,20 100,12 1.001,20 1.101,32 60,07 100,12 150,18 100,12 99,00 49,50 99,00 69,30
 3-4 990,00 16,80 100,68 1.006,80 1.107,48 60,41 100,68 151,02 100,68 99,00 49,50 99,00 69,30
 4-5 990,00 22,40 101,24 1.012,40 1.113,64 60,74 101,24 151,86 101,24 99,00 49,50 99,00 69,30
 5-6 990,00 28,00 101,80 1.018,00 1.119,80 61,08 101,80 152,70 101,80 99,00 49,50 99,00 69,30
 6-7 990,00 33,60 102,36 1.023,60 1.125,96 61,42 102,36 153,54 102,36 99,00 49,50 99,00 69,30
 7-8 990,00 39,20 102,92 1.029,20 1.132,12 61,75 102,92 154,38 102,92 99,00 49,50 99,00 69,30
 8-9 990,00 44,80 103,48 1.034,80 1.138,28 62,09 103,48 155,22 103,48 99,00 49,50 99,00 69,30

 9-10 990,00 50,40 104,04 1.040,40 1.144,44 62,42 104,04 156,06 104,04 99,00 49,50 99,00 69,30
 10-11 990,00 56,00 104,60 1.046,00 1.150,60 62,76 104,60 156,90 104,60 99,00 49,50 99,00 69,30
 11-12 990,00 61,60 105,16 1.051,60 1.156,76 63,10 105,16 157,74 105,16 99,00 49,50 99,00 69,30
 12-13 990,00 67,20 105,72 1.057,20 1.162,92 63,43 105,72 158,58 105,72 99,00 49,50 99,00 69,30
 13-14 990,00 72,80 106,28 1.062,80 1.169,08 63,77 106,28 159,42 106,28 99,00 49,50 99,00 69,30
 14-15 990,00 78,40 106,84 1.068,40 1.175,24 64,10 106,84 160,26 106,84 99,00 49,50 99,00 69,30
 15-16 990,00 84,00 107,40 1.074,00 1.181,40 64,44 107,40 161,10 107,40 99,00 49,50 99,00 69,30
 16-17 990,00 89,60 107,96 1.079,60 1.187,56 64,78 107,96 161,94 107,96 99,00 49,50 99,00 69,30
 17-18 990,00 95,20 108,52 1.085,20 1.193,72 65,11 108,52 162,78 108,52 99,00 49,50 99,00 69,30
 18-19 990,00 100,80 109,08 1.090,80 1.199,88 65,45 109,08 163,62 109,08 99,00 49,50 99,00 69,30
 19-20 990,00 106,40 109,64 1.096,40 1.206,04 65,78 109,64 164,46 109,64 99,00 49,50 99,00 69,30
 20-21 990,00 112,00 110,20 1.102,00 1.212,20 66,12 110,20 165,30 110,20 99,00 49,50 99,00 69,30
 21-22 990,00 117,60 110,76 1.107,60 1.218,36 66,46 110,76 166,14 110,76 99,00 49,50 99,00 69,30
 22-23 990,00 123,20 111,32 1.113,20 1.224,52 66,79 111,32 166,98 111,32 99,00 49,50 99,00 69,30
 23-24 990,00 128,80 111,88 1.118,80 1.230,68 67,13 111,88 167,82 111,88 99,00 49,50 99,00 69,30
 24-25 990,00 134,40 112,44 1.124,40 1.236,84 67,46 112,44 168,66 112,44 99,00 49,50 99,00 69,30
 25-26 990,00 140,00 113,00 1.130,00 1.243,00 67,80 113,00 169,50 113,00 99,00 49,50 99,00 69,30
 26-27 990,00 145,60 113,56 1.135,60 1.249,16 68,14 113,56 170,34 113,56 99,00 49,50 99,00 69,30
 27-28 990,00 151,20 114,12 1.141,20 1.255,32 68,47 114,12 171,18 114,12 99,00 49,50 99,00 69,30
 28-29 990,00 156,80 114,68 1.146,80 1.261,48 68,81 114,68 172,02 114,68 99,00 49,50 99,00 69,30
 29-30 990,00 162,40 115,24 1.152,40 1.267,64 69,14 115,24 172,86 115,24 99,00 49,50 99,00 69,30
 30-31 990,00 168,00 115,80 1.158,00 1.273,80 69,48 115,80 173,70 115,80 99,00 49,50 99,00 69,30
 31-32 990,00 173,60 116,36 1.163,60 1.279,96 69,82 116,36 174,54 116,36 99,00 49,50 99,00 69,30
 32-33 990,00 179,20 116,92 1.169,20 1.286,12 70,15 116,92 175,38 116,92 99,00 49,50 99,00 69,30
 33-34 990,00 184,80 117,48 1.174,80 1.292,28 70,49 117,48 176,22 117,48 99,00 49,50 99,00 69,30
 34-35 990,00 190,40 118,04 1.180,40 1.298,44 70,82 118,04 177,06 118,04 99,00 49,50 99,00 69,30

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ': ΒΟΗΘΟΣ ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΥ,ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΣ (ΒΑΛΕΣ), ΘΥΡΩΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ,ΒΟΗΘΟΣ ΘΥΡΩΡΕΙΟΥ, Ή ΜΠΟΥΦΕ Ή ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ,Η ΜΠΑΡ Ή ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΓΚΡΟΥΜ, ΝΤΟΡΜΑΝ, Ή ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΘΥΡΩΡΟΣ, 
ΛΙΝΟΘΗΚΑΡΙΟΣ, ΜΑΓΕΙΡΟΣ Γ΄ ΚΑΜΑΡΙΕΡΗΣ-Α, Β.ΤΕΧΝΙΤΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗ ΚΑΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ MINI MARKET
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ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙΑΚΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ΔΙAΜΟΝΗΣ

ΣΣΕ 19.2.2025  ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΠΑΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ 
ΠΚ 1/21.2.2025 ΛΗΣΗΣ Καθαριστές,

  Λαντζέρηδες, πλύντρια   
λουτρονόμοι,προϊστ. και β.ιατρείων

1/1/2026 1/1/2026 1/1/2026 5% επί του 10% επί του 7% επί του
31/12/2026 ανά 5,60 € 10% 31/12/2026 31/12/2026 6% 10% 15% 10% βασικού μισθού βασικού μισθού βασικού μισθού

 0-1 970,00 0,00 97,00 970,00 1.067,00 58,20 97,00 145,50 97,00 48,50 97,00 67,90
 1-2 970,00 5,60 97,56 975,60 1.073,16 58,54 97,56 146,34 97,56 48,50 97,00 67,90
 2-3 970,00 11,20 98,12 981,20 1.079,32 58,87 98,12 147,18 98,12 48,50 97,00 67,90
 3-4 970,00 16,80 98,68 986,80 1.085,48 59,21 98,68 148,02 98,68 48,50 97,00 67,90
 4-5 970,00 22,40 99,24 992,40 1.091,64 59,54 99,24 148,86 99,24 48,50 97,00 67,90
 5-6 970,00 28,00 99,80 998,00 1.097,80 59,88 99,80 149,70 99,80 48,50 97,00 67,90
 6-7 970,00 33,60 100,36 1.003,60 1.103,96 60,22 100,36 150,54 100,36 48,50 97,00 67,90
 7-8 970,00 39,20 100,92 1.009,20 1.110,12 60,55 100,92 151,38 100,92 48,50 97,00 67,90
 8-9 970,00 44,80 101,48 1.014,80 1.116,28 60,89 101,48 152,22 101,48 48,50 97,00 67,90
 9-10 970,00 50,40 102,04 1.020,40 1.122,44 61,22 102,04 153,06 102,04 48,50 97,00 67,90

 10-11 970,00 56,00 102,60 1.026,00 1.128,60 61,56 102,60 153,90 102,60 48,50 97,00 67,90
 11-12 970,00 61,60 103,16 1.031,60 1.134,76 61,90 103,16 154,74 103,16 48,50 97,00 67,90
 12-13 970,00 67,20 103,72 1.037,20 1.140,92 62,23 103,72 155,58 103,72 48,50 97,00 67,90
 13-14 970,00 72,80 104,28 1.042,80 1.147,08 62,57 104,28 156,42 104,28 48,50 97,00 67,90
 14-15 970,00 78,40 104,84 1.048,40 1.153,24 62,90 104,84 157,26 104,84 48,50 97,00 67,90
 15-16 970,00 84,00 105,40 1.054,00 1.159,40 63,24 105,40 158,10 105,40 48,50 97,00 67,90
 16-17 970,00 89,60 105,96 1.059,60 1.165,56 63,58 105,96 158,94 105,96 48,50 97,00 67,90
 17-18 970,00 95,20 106,52 1.065,20 1.171,72 63,91 106,52 159,78 106,52 48,50 97,00 67,90
 18-19 970,00 100,80 107,08 1.070,80 1.177,88 64,25 107,08 160,62 107,08 48,50 97,00 67,90
 19-20 970,00 106,40 107,64 1.076,40 1.184,04 64,58 107,64 161,46 107,64 48,50 97,00 67,90
 20-21 970,00 112,00 108,20 1.082,00 1.190,20 64,92 108,20 162,30 108,20 48,50 97,00 67,90
 21-22 970,00 117,60 108,76 1.087,60 1.196,36 65,26 108,76 163,14 108,76 48,50 97,00 67,90
 22-23 970,00 123,20 109,32 1.093,20 1.202,52 65,59 109,32 163,98 109,32 48,50 97,00 67,90
 23-24 970,00 128,80 109,88 1.098,80 1.208,68 65,93 109,88 164,82 109,88 48,50 97,00 67,90
 24-25 970,00 134,40 110,44 1.104,40 1.214,84 66,26 110,44 165,66 110,44 48,50 97,00 67,90
 25-26 970,00 140,00 111,00 1.110,00 1.221,00 66,60 111,00 166,50 111,00 48,50 97,00 67,90
 26-27 970,00 145,60 111,56 1.115,60 1.227,16 66,94 111,56 167,34 111,56 48,50 97,00 67,90
 27-28 970,00 151,20 112,12 1.121,20 1.233,32 67,27 112,12 168,18 112,12 48,50 97,00 67,90
 28-29 970,00 156,80 112,68 1.126,80 1.239,48 67,61 112,68 169,02 112,68 48,50 97,00 67,90
 29-30 970,00 162,40 113,24 1.132,40 1.245,64 67,94 113,24 169,86 113,24 48,50 97,00 67,90
 30-31 970,00 168,00 113,80 1.138,00 1.251,80 68,28 113,80 170,70 113,80 48,50 97,00 67,90
 31-32 970,00 173,60 114,36 1.143,60 1.257,96 68,62 114,36 171,54 114,36 48,50 97,00 67,90
 32-33 970,00 179,20 114,92 1.149,20 1.264,12 68,95 114,92 172,38 114,92 48,50 97,00 67,90
 33-34 970,00 184,80 115,48 1.154,80 1.270,28 69,29 115,48 173,22 115,48 48,50 97,00 67,90
 34-35 970,00 190,40 116,04 1.160,40 1.276,44 69,62 116,04 174,06 116,04 48,50 97,00 67,90

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ':ΠΛΥΝΤΡΙΑ, ΣΙΔΕΡΩΤΡΙΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΟΔΙΣΤΡΑ,ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ, ΛΟΥΤΡΟΝΟΜΟΣ, ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΑΙ ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΣΩΣΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΩΝ ΔΕΞΑΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
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ΞΕΝΟΔΟΧΟΫΠΑΛΛΗΛΟΙ ΟΛΗΣ 
ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

ΕΚΤΑΚΤΟΙ ΕΠΙΣΗΜΩΝ Ή ΑΠΛΩΝ ΓΕΥΜΑΤΩΝ & 
ΔΕΞΙΩΣΕΩΝ ΣΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑ ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ & 

Α΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 

ΒΑΣΙΚΟΣ
ΜΙΣΘΟΣ

ΣΣΕ 19.2.2025
ΠΚ 1/21.2.2025

1/1/2026
31/12/2026

ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΙ 78,00

ΒΟΗΘΟΙ 69,00
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